
Dodatek č. 10
ke „Smlouvě o pronájmu majetku města“ ze dne 13.11.1995, ve znění jejích dodatků č. 1 až č. 9

(RM 10.07.2023, usn. č. 0615/2023)

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132, D|_Č: C200243132
bankovní spojení: Ceská s ořitelna a.s. okresní pobočka Příbram

č.ú.:—variabilní symbol 7200000317
kód případu 7200004161

stranějednéjakopron aj ímatel

a

Středočeský kraj

sg sídlem Zborovský 11, 150 21 Praha 5

ICO: 70891095, DIC: CZ 70891095

zastoupený: Mgr. Ivanou Kadeřábkovou, ředitelkou příspěvkové organizace

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402

se sídIem Legionářů 402, 261 01 Příbram VII, IČO 61100226

na straně druhé jako n áj e rn (: e

I.
Předmět dodatku

Čl. || nově zní:

Pronajímatel je vlastníkem budovy č. p. 328 v Příbrami ||, jež je součástí pozemku p. č. 179/33 v k. ú.

Příbram, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,

Katastrálního pracoviště Příbram, v níž pronajímá nájemci prostory (učebny, kanceláře, kabinety,

sborovnu, chodby, úklidové komory, WC) () celkové výměře 1.864,40 m2 za částku 250,00 Kč/mzlrok,

přičemž při měsíčních platbách v částce 38.841,67 Kč/měsíc se jedná o celkovou částku 46610000

Kč/rok. Nájemce bude pronajaté prostory užívat k účelu stanovenému ve zřizovací listině.

ČI. III odst. 2 nově zní:

Dohodnutou částku 38.841,67 Kč/měsic bude nájemce hradit do 15. dne příslušného měsíce

bezhotovostním převodem na účet pronajímatele č. 60011-521689309/0800, v.s. 7200000317.

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

Město Příbram prohlašuje, že záměr změnit smlouvu o pronájmu majetku města ze dne 13.11.1995,

ve znění jejích dodatků č. 1 až (5. 9 byl zveřejněn na úřední desce MěU Příbram v době od 05.06.2023

do 23.06.2023.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Příbram dne 10.07.2023, usnesením č.

0615/2023.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Středočeského kraje dne 10. 8. 2023, usnesením

č. 099-29/2023/RK.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti od 01.09.2023, čemuž bude

předcházet uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv, které provede pronajímatel.



Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

? 9 418—202? ) „> „„ ». _., %> * ' ) 9,
Dne Dne \sz/nq

LO““ ?)

a pronajímatele
„

za nájemce
Mgr. Jan Konvalinka, Středočeský kraj
starosta Mgr. Ivana Kadeřábková, ředitelka

Gymnázia, Příbram, Legionářů 402


